各地連　会 長　様

主催　長野県弓道連盟

　日頃は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、題記について下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

　　１　日　　時　　令和２年４月１２日（日）　　午前９時開始

　　２　会　　場　　長野運動公園総合運動場弓道場

　　　　　　　 　 　  〒381-0043　長野県長野市吉田5-1-19

　　　　 　　　 　　　電話 　026-244-7555（運動公園事務所）

　　３　実施要項　　別紙のとおり

　　４　添付書類　　(1) 「令和２年度第２回春期参四段審査会実施要項」

　　　　　　　　　　(2)「 令和２年度第２回春期参四段審査会申込添書」(用紙)

以上

令和2年度第２回春期参四段審査会開催について（ご案内）

記

令和２年２月１６日

会 長　外薗公毅

会 長　外薗　公毅

長野県弓道連盟 審査部 篠澤 英次

〒385-0022 長野県佐久市岩村田1959-9

TEL: 090-8674-7691

E-mail:ekatomina@yahoo.co.jp

	開催通知（県外）